
Dodatek č. 1 ke smlouvě č. PVL-2040/2021/SML Místo: závod Dolní Vltava

Pronajímatel: Strana 1 (celkem 2) Nájemce:
Povodí Vltavy, státní podnik TJ STAR PRAHA, z.s.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu místa ve vývazišti pro dlouhodobé stání 
plavidel s možností umístění plovoucího zařízení (mola)

č. PVL-2040/2021/SML ze dne 1. 10. 2021

Povodí Vltavy, státní podnik
sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel
zmocněn k uzavření smlouvy: xxxxxxxxxxxx, ředitel závodu Dolní Vltava,

Grafická 36, Smíchov, 150 21 Praha 5
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: xxxxxxxxxxxx
IČO: 70889953
DIČ: CZ70889953 (plátce DPH)
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594

jako „pronajímatel“

a

TJ STAR PRAHA, z.s.
sídlo: Jeremenkova 1019/66, Braník, 147 00 Praha 4
oprávněn k podpisu smlouvy: Jan Dvořák, předseda výkonného výboru spolku
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx
IČO: 45251967
DIČ: CZ45251967 (nejsou plátci DPH)
zápis ve spolkovém rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl L, vložka 1834

jako „nájemce"

(pronajímatel a nájemce společně též jako „smluvní strany“)

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu místa ve vývazišti pro dlouhodobé stání plavidel 
s možností umístění plovoucího zařízení (mola) č. PVL-2040/2021/SML (dále jen „dodatek“), kterým se 
smluvní strany dohodly na následující změně výše uvedené smlouvy:

A.

Smluvní strany konstatují, že mezi pronajímatelem a nájemcem byla dne 1. 10. 2021 uzavřena smlouva 
o nájmu místa ve vývazišti pro dlouhodobé stání plavidel s možností umístění plovoucího zařízení (mola) 
č. PVL-2040/2021/SML (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je poskytnutí místa pro umístění 
8 kotevních bójí ke kotvení 8 plavidel členů TJ STAR PRAHA, z.s. a plovoucího zařízení (mola) o 
rozměrech 7,5 x 1,4 m s přístupovou lávkou o délce 8 m, které je určeno pro nástup/výstup osob 
do/z plavidel členů TJ STAR PRAHA, z.s., kotvících pomocí bójí. Evidenční čísla 8 bójí přidělených 
pronajímatelem: O-0771 až O-0778. Evidenční číslo plovoucího zařízení (mola) přidělené 
pronajímatelem: O-0770, k. ú. Orlické Zlákovice, v ř. km 145,70.



Dodatek č. 1 ke smlouvě č. PVL-2040/2021/SML Místo: závod Dolní Vltava

Pronajímatel: Strana 2 (celkem 2) Nájemce:
Povodí Vltavy, státní podnik TJ STAR PRAHA, z.s.

B.

Smluvní strany se dohodly, že se mění čl. IV. odst. 2, který je nově v následujícím znění:

Čl. IV. Úhrada a její splatnost, odst. 2. Smlouvy:

2. Úhradu za rok 2022 se nájemce zavazuje zaplatit na bankovní účet pronajímatele, 
č. ú. xxxxxxxxxxxx, vedený u Komerční banky, a.s., pobočka Praha 5, na základě faktury vystavené 
pronajímatelem a doručené nájemci, se splatností 21 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení. 
Datum uskutečnění zdanitelného plnění je datum účinnosti této smlouvy. 

C.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv.

2. Pronajímatel je oprávněn zveřejnit obraz dodatku a dalších dokumentů od tohoto dodatku 
odvozených včetně metadat požadovaných k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). Zveřejnění dodatku a metadat v registru smluv zajistí tedy pronajímatel. Nájemce 
je se zveřejněním dodatku a metadat srozuměn.

2. Tento dodatek je vyhotoven v 4 vyhotoveních, z nichž pronajímatel obdrží 3 vyhotovení a nájemce 
obdrží 1 vyhotovení.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, jeho obsahu rozumí 
a s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují svoje podpisy.

4. Ostatní části Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

V Praze dne: ………………….. V Praze dne: ………….………..

Pronajímatel: Nájemce:

………………………………….… ……………….…………………
Povodí Vltavy, státní podnik TJ STAR PRAHA, z.s.

xxxxxxxxxxxxx Jan Dvořák
ředitel závodu Dolní Vltava předseda výkonného výboru


